1

臺北市立大同高級中學 110學年度第二學期第二次獎助學金管理委員會會議紀錄

一、時  間：111年 4月 12日（星期二）12時 10分

二、地  點：行政大樓 3樓簡報室

三、出席人員：應出席 14人，列席 3人；實際出席 7人，列席 3人（見簽到表）

四、主  席：教務處主任陳文琪

五、紀  錄：教務處註冊組組長楊浩偉

六、主席致詞：略。

七、業務報告：

(一)本校 110 學年度第一學期「榕城書卷獎」已統計完畢，共頒發國中部各年級 1 班，高中

部各年級 2班，共計 9班；每班頒發圖書禮券 5,000元，共計發放 45,000元。

八、討論事項：

(一)修訂本校「111年度國中學生升學績優獎學金實施要點」（附件 1）。

說明：

本校「111 年度國中學生升學績優獎學金實施要點」修訂部分如灰色網底處，敬請

各位委員協助檢視。

決議：在場出席人員皆無異議，通過。

(二)修訂本校「榕城書卷獎試辦實施要點」（附件 2）。

說明：

本校「榕城書卷獎試辦實施要點」修訂部分如灰色網底處，敬請各位委員協助檢視。

決議：在場出席人員皆無異議，通過。

(三)修訂本校「獎助學金設置管理要點」（附件 3）。

說明：

本校「獎助學金設置管理要點」修訂部分如灰色網底處，敬請各位委員協助檢視。

決議：在場出席人員皆無異議，通過。

九、臨時動議：略。

十、散  會：111年 4月 12日（星期二）12時 30分